
Број:  0805-50/150020150143279

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ

ЕМБС: 6233724

Целосен назив: Трговско друштво МИНТ КЛУБ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ Гевгелија

Кратко име: МИНТ КЛУБ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДООЕЛ Гевгелија

Седиште: РИСТО ШУКЛЕВ бр.5 ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 30.5.2007 г.

Времетраење: неограничено

Деловен статус: Активен

Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4006007122678

Потекло на капиталот: Странски

Големина на субјектот: микро               

Организационен облик: 05.4 - дооел

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  18.7.2015 г. 13:38:09

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА

Паричен влог EUR: 1.899.940,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 1.899.940,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 1.899.940,00

СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 18259
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Име и презиме/Назив: МИНТ Интернатионал Лимитед  

Адреса: МАИН СТРЕЕТ бр.ПО Бох 556 ЧАРЛСТАУН, ЧАРЛСТАУН

Држава: СЕНТ КИТС И НЕВИС

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог EUR: 1.899.940,00

Непаричен влог EUR: 0,00

Уплатен дел EUR: 1.899.940,00

Вкупен влог EUR: 1.899.940,00

ДЕЈНОСТИ

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

55.10 - Хотели и слични објекти за сместување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

ЕМБГ:

Име и презиме: КРИСТИЈАН КОСТОВСКИ

Адреса:

Овластувања: Управител -трговец

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: mint_clup@yahoo.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.
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